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Dzięki swojej superaktywnej formule na bazie musujących mikrogranulek sody, środek do udrożniania 
toalet ECOGENE PRO natychmiast usuwa nagromadzone substancje organiczne i papier toaletowy 
odpowiedzialne za zatykanie muszli klozetowej. Został specjalnie opracowany, aby bardzo szybko 
usuwać uporczywe zatory i działać głęboko, nawet w przypadku stojącej wody w rurach kanalizacyjnych 
toalety. 

Może być stosowany zarówno w celach leczniczych, jak i zapobiegawczych, ponieważ usuwa zatory i 
zapobiega ich powstawaniu. W ten sposób eliminuje nieprzyjemne zapachy, nie niszcząc emalii, rur, 
plastikowych przewodów i szamb (przy rozsądnym stosowaniu).  

 
 
OPAKOWANIE 
 
Butelka z uchwytem z HDPE + bezpieczny korek 
 
 
 
 

WAGA NETTO : 500 G 
 

WŁAŚCIWOŚCI I CHARAKTERYSTYKA  

- Wygląd produktu: Granulki w kolorze jasnoróżowym z niewielką ilością ziaren w kolorze metalicznej 
szarości. Ostry zapach. 

- pH w temperaturze 20°C: (10% w wodzie) 12,5 – 13,5 

 
SPOSÓB UŻYCIA 

 
◼ Zgodnie z instrukcjami bezpieczeństwa należy unikać rozpryskiwania produktu. 
◼ Ostrożnie otworzyć nakrętkę, nie ściskając butelki. 
◼ Aby uzyskać optymalny efekt, przed wlaniem produktu należy usunąć około 1,5 l wody z muszli 

klozetowej. 
◼ W przypadku całkowitego zatkania: powoli wsypać całą zawartość butelki. Pozostawić na co najmniej 

5 minut, a maksymalnie 30 minut, w zależności od stopnia zatkania. Następnie dokładnie spłukać. W 
razie potrzeby powtórzyć czynność. 
◼ W ramach konserwacji zapobiegawczej: raz w miesiącu wsypać 100 g produktu, aby zniszczyć 
tworzące się zatory i osady. 
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ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Nie czekaj, aż rura zostanie całkowicie zatkana, aby podjąć działania. Nie mieszaj z 
innymi produktami. Nie stosuj na materiałach wrażliwych na zasady (aluminium, cynk...). Przed 
wyrzuceniem butelkę należy wypłukać. W przypadku częstego stosowania należy opróżnić zbiorniki 
oczyszczalni z zawartości lub wspomagać jej działanie produktami Bio7. 

 
 
 

SKŁAD 

Wodorotlenek sodu. 

Informacje o składnikach: www.ab7industries. 
 
INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA 
 
Zapoznaj się z kartą charakterystyki produktu.. 

 

 


